Ciechnino, Ciechlin, grodz.,
Jordora.

1745

groj / Jerusa

Czyrchnino

(1436, c. 1456)

Michael de Kyrowo nomine Mathie et Nyemyere,
ff. Sassini de Czychri, nepotum ipsius, ab una,
et Johannes heres de Czychri pater Mathie et
Nyemyere ab altera partibus, omnium bonorum
hereditationum divisionem recognoverunt:

Mathias et Nyemyera villas Cz. et Ruda
in dist. Czirnensi et medietatem Cunye

in dist. Varsz. possidebunt. Ex adverso Jo-

— hannes de Czychri villas antiquas Czychri et
Wyatrophkyerss ac medietatem hereditatis
Cunye in dist. Czirnensi et Varsz. posside-

M.K. 3, 183^v-184

%

bit.

Inter quas villas et hereditates quancies infra scrip-
tes approbaverunt: incipiendo a publica strata
seu via Rawska, ducentem per mericam et
per campum, qui iacet inter Vyatrophkyerz et
Czethnino usque ad fluvium Terzora dictum,
et ulterius ab eodem fluvio per mericam et sil-
vam ad parietem quancierum hereditatis Pottu-
kory, eo expresso, quod ultra fluvium Terzora
in parte disti. Varz. utraq. pars gaya za-
puszozioz habeat potestatem.

Item Mathias et Nyemyerza habebunt pratum
in porcione Czichtowska circa fluvium Cop-
ziwna cum medietate eiusdem fluvii et
habebunt viam ad dictum pratum trausenadi.

1745

groy /

Czethnino

(1436, e. 1456)

Michael de Zyrowa nomine Mathie et Nyemyere, ff. Sassiui de Czychni, nepotum ipsius, ab una, et Johannes heres de Czychni pater Mathie et Nyemyere ab altera partibus, omnium bonorum divisionem recoquoverunt:

Mathias et Nyemyera villas Czethnino et Ruda in distr. Oziński et medietatem Cuncy in distr. Varsz. possidebunt - ex adverso Johannes de Czychni villas antiquas Czychni et Wyatrophkyetzs ac medietatem

M.K.3, 183^v-184

%

Cunye in distr. Ozitnensi et Vatsz. possidebit.
Inter quas hereditates gravicies in frascriptis appro-
baverunt: incipiendo a via Rawska ducentem
per mericam et campum, qui iacet inter Wya-
trophkyetzs et Cz. usque ad fluvium Jezora
et ab fluvio Jezora per mericam et silvam
usque ad parietem gravicierum hereditatis Po-
trukoz.

Item Mathias et Nyemyera habebunt pra-
tium in porcione Ozidrowska circa flu-
vium Copziorna cum medietate eiusdem
fluvii et habebunt viam ad dictum
pratium transeundi.

Caechhyno

Pav. Crójie / Jesiore
(1471)

villa in dist. Cymen.
notitium de Wylla Ruda

lacus Bideu,

MKS, 147^v.

Ciechmino Grój (1564)

Marcin i Anieł synowie Jana ciech^l_n in-
skiego z C., h. Papryca, pow. grój.
pow. Żeniora

Dziadulewica Rekoźniczanów
Mies. Herald. 1932, XI nr 9 s. 167

Czechlin

Groń/Jeziora
(r. 1603)